INDICAÇÃO      48     /2017

   O vereador Élcio daSilva Neves, do Município de Santana da Ponte Pensa-

SP, fazendo uso das atribuições previstas na Lei Orgânica no Município e no Regimento

Interno da Câmara Municipal INDICA ao Excelentíssimo Senhor Doutor Mágino Alves

Barbosa Filho, Secretário Estadual de Segurança Pública, providências no sentido de

direcionar uma viatura para a Polícia Civil e uma viatura para a Polícia Militar do município,

primordialmente considerando a necessidade de substituição das viaturas em razão do estado

em que se encontram e visando permitir que os policiais militares e policiais civis de Santana

da Ponte Pensa possam desenvolver com segurança um trabalho ainda mais eficaz.

       Aproveito a oportunidade para renovar os protestos de elevada estima e

distinta consideração.

  Sala das Sessões, 05 de junho de 2017.

Élcio da Silva Neves
VEREADOR